
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/354/2023 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Fałków  w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Końskich, w zakresie częstotliwości odbierania 
odpadów komunalnych, Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

1. Wyposażenie nieruchomości, na których znajdują się budynki mieszkalne jednorodzinne oraz 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, w pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, należy do 
właścicieli nieruchomości, natomiast wyposażenie w worki przeznaczone do gromadzenia odpadów zbieranych 
w sposób selektywny należy do Gminy Fałków, jako część usługi w zakresie m.in. odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli tych nieruchomości, w zamian za pobraną od tych osób opłatę, obliczoną 
w oparciu o złożoną deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Wyposażenie nieruchomości, na których znajdują się budynki wielolokalowe o których mowa w ustawie 
o własności lokali, w pojemniki na odpady komunalne przeznaczone do gromadzenia odpadów zbieranych 
w sposób selektywny oraz niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, należy do Gminy Fałków, jako 
część usługi w zakresie m.in. odbierania odpadów komunalnych od właścicieli tych nieruchomości, w zamian 
za pobraną od tych osób opłatę, obliczoną w oparciu o złożoną deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Dopuszcza się możliwość wyposażenia nieruchomości o których mowa w ust. 1 i 2 w worki lub 
pojemniki, przeznaczone do gromadzenia odpadów komunalnych, przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Fałków, wskazanego przez Gminę Fałków, wpisanego 
do rejestru działalności regulowanej, uwzględniając ilość osób zamieszkujących na nieruchomości oraz ilość 
wytwarzanych odpadów. 

4. Właściciele nieruchomości o których mowa w ust. 1 po złożeniu deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, pierwszy raz przed przekazaniem tych odpadów, przedsiębiorcy 
o którym mowa w ust. 3 pobierają worki na odpady komunalne, przeznaczone do gromadzenia odpadów 
powstających na terenie tych nieruchomości, zbieranych w sposób selektywny, w Urzędzie Gminy w Fałkowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 3529



5. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne są przekazywane przez właścicieli nieruchomości 
o których mowa w ust. 1 i 2 przedsiębiorcy o którym mowa w ust. 3 w przypadku braku możliwości ich 
zbierania w sposób selektywny (np. pampersy; pieluchy i inne artykuły higieniczne i kosmetyczne; 
zatłuszczony, brudny i mokry papier; worki z odkurzacza oraz kurz zebrany odkurzaczami bezworkowymi; 
resztki po posiłkach nie będące roślinnymi resztkami żywności; itp.). 

6. Za niedopełnienie przez właścicieli nieruchomości o których mowa w ust. 1 i 2 obowiązku selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, uznaje się gdy przedsiębiorca o którym mowa w ust. 3 stwierdzi, że 
w workach i pojemnikach do selektywnego zbierania odpadów komunalnych, poszczególne frakcje odpadów 
zostały zmieszane, tj. zostały niewłaściwie posegregowane lub zostały umieszczone w tych workach 
i pojemnikach niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne oraz gdy właściciele nieruchomości 
w pojemnikach i workach przeznaczonych na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, umieszczają 
frakcje objęte obowiązkiem selektywnego zbierania. 

7. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady budowlane i rozbiórkowe 
z gospodarstw domowych, w związku z wykonywaniem robót na które nie jest wymagane pozwolenie na 
budowę lub dla których nie jest wymagane dokonanie zgłoszenia zamiaru prowadzenia prac, mogą te odpady 
oddać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, na zasadach oraz w ilościach określonych 
w regulaminie funkcjonowania PSZOK. W przypadku właścicieli nieruchomości zamieszkałych, którzy chcą 
pozbyć się większej ilości odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, powyżej 
maksymalnej ilości, jaka została określona w regulaminie funkcjonowania PSZOK, zobowiązani są oni 
zawrzeć umowę określającą zasady odbioru tych odpadów, z przedsiębiorcą odbierającym m.in. odpady 
komunalne z terenu gminy Fałków, który jest wpisany do rejestru działalności regulowanej oraz wyposażyć 
nieruchomość w pojemniki lub worki do gromadzenia tych odpadów, chyba że przedsiębiorca odbierający te 
odpady, wyposaży tą nieruchomość w pojemniki lub worki zgodnie z zapisami zawartymi w umowie 
określającej zasady odbioru tych odpadów. Koszty odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
z gospodarstw domowych, wynikające z indywidualnej umowy, ponoszą właściciele tych nieruchomości. 

8. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do zbierania odpadów z chwilą ich powstania, w sposób 
selektywny, w następujących frakcjach: 

1) papier, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) bioodpady, 

7) odpady niebezpieczne, 

8) przeterminowane leki i chemikalia, 

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

10) zużyte baterie i akumulatory, 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

12) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

13) zużyte opony, 

14) odpady tekstyliów i odzieży, 

15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

16) popiół z palenisk domowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3529



9. Powstające na terenie nieruchomości o których mowa w ust. 1 i 2 odpady komunalne, zbierane w sposób 
selektywny, określone w ust. 8 (z wyjątkiem: odpadów niebezpiecznych w tym zawierających azbest, odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych) oraz niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne, będą odbierane z terenu tych nieruchomości, przez przedsiębiorcę o którym mowa w ust. 3 zgodnie 
z odrębnym harmonogramem zatwierdzonym przez Wójta Gminy Fałków. 

10. Usuwanie odpadów niebezpiecznych, określonych w ust. 8 pkt 7 których składnikiem jest azbest 
z terenu nieruchomości na których się on znajduje, odbywa się zgodnie z ,,Programem usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Fałków na lata 2014 – 2032” oraz ,,Regulaminem 
dofinansowania przedsięwzięć związanych z demontażem, transportem i unieszkodliwianiem wyrobów 
zawierających azbest na terenie gminy Fałków”. 

11. Odpady określone w ust. 8 od wszystkich mieszkańców gminy Fałków, przyjmowane będą również 
w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), na zasadach określonych w regulaminie 
funkcjonowania PSZOK, z wyjątkiem odpadów niebezpiecznych zawierających azbest oraz z wyjątkiem 
bioodpadów powstałych na nieruchomościach z których bioodpady odbierane są w całości w zamian za opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

12. Bioodpady stanowiące odpady komunalne, nie będą odbierane z nieruchomości na których znajdują się 
budynki mieszkalne jednorodzinne, jeżeli właściciele tych nieruchomości, podadzą w deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, iż posiadają kompostownik przydomowy w którym 
kompostuje się bioodpady stanowiące odpady komunalne, czego efektem będzie skorzystanie ze zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli tych nieruchomości. 

13. Do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 
o których mowa w ust. 1 i 2 służą wolnostojące pojemniki spełniające normy techniczne z napisem 
,,ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE”. Pojemniki powinny posiadać pokrywy w celu ich zamykania oraz 
powinny być przystosowane do rozładunku mechanicznego (zarówno konstrukcyjnie jak i wytrzymałościowo). 

14. Do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 
o których mowa w ust. 1 w przypadku wypełnienia się pojemników określonych w ust. 13 służą worki,  
w kolorze czarnym. 

15. Do gromadzenia odpadów zbieranych w sposób selektywny na terenie nieruchomości o których mowa 
w ust. 1 służą worki, w następujących kolorach: 

1) kolor niebieski – odpady z papieru, w tym odpady z tektury, odpady opakowaniowe z papieru, odpady 
opakowaniowe z tektury - z napisem ,,PAPIER”; 

2) kolor żółty – odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym 
odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe  wielomateriałowe - z napisem 
,,METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”; 

3) kolor zielony – odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła - z napisem ,,SZKŁO”; 

4) kolor brązowy – bioodpady (odpady ulegające biodegradacji) - z napisem ,,BIO”; 

5) kolor bezbarwny (przezroczysty) lub biały – przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące 
się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 
w szczególności igieł i strzykawek, zużyte baterie i akumulatory, odpady tekstyliów i odzieży - z napisem 
,,LEKI, CHEMIKALIA, BATERIE, ODZIEŻ”; 

6) kolor szary – popiół z palenisk domowych - z napisem ,,POPIÓŁ”. 

16. Do gromadzenia odpadów zbieranych w sposób selektywny na terenie nieruchomości o których mowa 
w ust. 2 służą pojemniki spełniające normy techniczne, posiadające pokrywy w celu ich zamykania oraz 
przystosowane do rozładunku mechanicznego (zarówno konstrukcyjnie jak i wytrzymałościowo) odrębnie na 
każdy rodzaj gromadzonych selektywnie odpadów komunalnych, w następujących kolorach: 

1) kolor niebieski – odpady z papieru, w tym odpady z tektury, odpady opakowaniowe z papieru, odpady 
opakowaniowe z tektury - z napisem ,,PAPIER”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3529



2) kolor żółty – odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym 
odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe  wielomateriałowe - z napisem 
,,METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”; 

3) kolor zielony – odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła-z napisem ,,SZKŁO” 

4) kolor brązowy – bioodpady (odpady ulegające biodegradacji) - z napisem ,,BIO”; 

5) kolor szary – popiół z palenisk domowych - z napisem ,,POPIÓŁ”. 

17. W przypadku zwiększenia ilości wytwarzanych odpadów przez mieszkańców z nieruchomości 
o których mowa w ust. 2 należy zwiększyć odpowiednio ilość i rodzaj pojemników do gromadzenia danego 
rodzaju odpadów. 

18. Pojemności pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych zostały 
określone w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Fałków.+ 

19. W dniu odbioru odpadów komunalnych, pojemniki i worki powinny być wystawione na granicy 
nieruchomości o których mowa w ust. 1 lub bezpośrednio przy ogrodzeniu przed posesją, z wyjątkiem 
chodników lub innych miejsc przeznaczonych do ruchu pojazdów kołowych oraz pieszych, na równej, w miarę 
możliwości, utwardzonej powierzchni, oraz powinny być zabezpieczone przed dostawaniem się do nich wody, 
śniegu i błota, natomiast odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości o których mowa w ust. 2 będzie się 
odbywał z miejsc do gromadzenia odpadów stałych. 

20. W przypadku odbioru odpadów komunalnych za pośrednictwem mobilnej zbiórki, stosuje się zasady 
określone w ust. 19 

21. Wyposażenie nieruchomości, o których mowa w ust. 1 w worki przeznaczone do gromadzenia odpadów 
zbieranych w sposób selektywny, przez przedsiębiorcę o którym mowa w ust. 3, będzie się odbywało na 
zasadzie ,,worek za worek”, tj. w ilości równej workom odebranym. 

22. Przedsiębiorca o którym mowa w ust. 3 odebrane od właścicieli nieruchomości, odpady komunalne, 
zagospodaruje zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.). 

§ 2. Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

1. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych: 

1) Z terenu nieruchomości, na których znajdują się budynki mieszkalne jednorodzinne oraz nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe: 

a) selektywnie zebranych odpadów komunalnych – raz na miesiąc; 

b) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów – raz na miesiąc a w okresie 
od 1 kwietnia do 31 października – raz na dwa tygodnie. 

2) Z terenu nieruchomości, na których znajdują się budynki wielolokalowe o których mowa w ustawie 
o własności lokali: 

a) selektywnie zebranych odpadów komunalnych – minimum raz na miesiąc; 

b) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów – minimum raz na miesiąc 
a w okresie od 1 kwietnia do 31 października – raz na tydzień. 

2. Odpady komunalne takie jak: przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do 
odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 
i strzykawek, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady tekstyliów i odzieży z terenu nieruchomości o których mowa w § 
1 ust. 1 i 2 będą odbierane w systemie mobilnych zbiórek odpadów komunalnych, co najmniej 2 razy w roku, 
przez przedsiębiorcę o którym mowa w ust. 3 zgodnie z odrębnym harmonogramem zatwierdzonym przez 
Wójta Gminy Fałków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3529



3. Popiół z palenisk domowych z terenu nieruchomości, na których znajdują się budynki mieszkalne 
jednorodzinne oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, będzie odbierany z częstotliwością raz na miesiąc, 
natomiast popiół z palenisk domowych z terenu nieruchomości na których znajdują się budynki wielolokalowe 
o których mowa w ustawie o własności lokali, będzie odbierany z częstotliwością minimum raz na miesiąc. 

§ 3. Sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

1. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zwany „PSZOK” zlokalizowany przy ul. Leśnej 
26 w Fałkowie, będzie czynny w każdy wtorek i czwartek w godz. od 9:00 do 14:00 z wyjątkiem dni ustawowo 
wolnych od pracy. 

2. Wyposażenie i utrzymanie funkcjonowania PSZOK odbywa się w zamian za pobraną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości. 

3. Świadczenie usług przez PSZOK, będzie się odbywać zgodnie z zasadami określonymi w regulaminie 
funkcjonowania PSZOK. 

4. Transport do PSZOK odpadów, mieszkańcy gminy Fałków, zapewniają we własnym zakresie. 

5. Mieszkańcy gminy Fałków, dostarczający do PSZOK odpady są zobowiązani do samodzielnego 
rozładunku odpadów i ich umieszczenia w pojemnikach przeznaczonych dla danego rodzaju odpadu lub 
w innych miejscach, wskazanych przez osoby obsługujące PSZOK. 

6. Dostarczane do PSZOK odpady podlegają ewidencji. 

7. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z PSZOK realizuje przedsiębiorca, wskazany przez 
Gminę Fałków, wpisany do rejestru działalności regulowanej. 

8. PSZOK nie przyjmuje odpadów pochodzących z działalności gospodarczej. 

9. Ogranicza się przyjmowanie przez PSZOK zużytych opon w ilości 4 sztuk na rok oraz odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych w ilości 1000 kg na rok. 

§ 4. Tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia 
usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez 
prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

1. Tryb i sposób zgłoszenia: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy w Fałkowie, 

2) pisemnie na adres Urzędu Gminy w Fałkowie, 

3) telefonicznie na nr 44 787 35 35, 

4) elektronicznie na adres e-mail: gmina@falkow.pl     

2. Dokonując zgłoszenia należy określić: 

1) adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie, 

2) datę wystąpienia nieprawidłowości, 

3) rodzaj nieprawidłowości. 

3. Zgłoszenia należy dokonać w terminie 3 dni od dnia wystąpienia nieprawidłowości. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały, traci moc Uchwała Nr XX/161/2016 Rady Gminy 
w Fałkowie z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3529



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3529


	UCHWAŁA NR XLIX/354/2023 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8
	pkt 4 w § 1 ust. 8
	pkt 5 w § 1 ust. 8
	pkt 6 w § 1 ust. 8
	pkt 7 w § 1 ust. 8
	pkt 8 w § 1 ust. 8
	pkt 9 w § 1 ust. 8
	pkt 10 w § 1 ust. 8
	pkt 11 w § 1 ust. 8
	pkt 12 w § 1 ust. 8
	pkt 13 w § 1 ust. 8
	pkt 14 w § 1 ust. 8
	pkt 15 w § 1 ust. 8
	pkt 16 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 15
	pkt 2 w § 1 ust. 15
	pkt 3 w § 1 ust. 15
	pkt 4 w § 1 ust. 15
	pkt 5 w § 1 ust. 15
	pkt 6 w § 1 ust. 15

	ust. 16 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 16
	pkt 2 w § 1 ust. 16
	pkt 3 w § 1 ust. 16
	pkt 4 w § 1 ust. 16
	pkt 5 w § 1 ust. 16

	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-04T12:23:06+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




